
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria – Viale Carlo Manuali – Perugia 
Tel. 0755828296  fax 0755828285 

direzione-umbria@istruzione.it    drum@postacert.istruzione.it 

 

  
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTI i DD.DD.GG. n. 105, n. 106 e n. 107 del 23 febbraio 2016 con i quali sono stati 
Indetti  i concorsi per titoli ed esami finalizzati al reclutamento del personale docente 
per i posti comuni e per i posti di sostegno dell’organico dell’autonomia della scuola 
dell’infanzia, primaria, secondaria di primo e di secondo grado; 
 
VISTO il D.M. n. 96 del 23/2/2016 relativo ai requisiti dei componenti le commissioni 
giudicatrici  dei concorsi  per l’accesso  ai ruoli del  personale  docente  della  scuola 
dell’infanzia, primaria, secondaria di primo e di secondo grado, nonché del personale 
docente per il sostegno agli alunni con disabilità; 
 
VISTA l’O.M. n. 97 del 23/2/2016, come modificata e integrata dall’O.M. n. 571 del 
14/07/2016; 
 
VISTI i propri decreti n. 311 del 13/7/2016, n.312 del 13/7/2016 e n.315 del 14/7/2016 
con i quali è stata costituita e successivamente modificata la commissione giudicatrice 
del concorso per i posti di personale docente relativi alla classe di concorso A020 e sono 
stati nominati i membri aggregati di lingua straniera; 
 
CONSIDERATA la necessità di sostituire il membro aggregato per l’accertamento 
delle competenze linguistiche di Lingua Francese  
 

DECRETA 
 
La prof.ssa Luisella Bianchi  è nominata membro aggregato di Lingua Francese per la 
classe di concorso A020 (Fisica). 
 
 
 
 

                                                   Il Dirigente 
      Sabrina Boarelli 

      
 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000354.29-07-2016


		2016-07-29T09:57:27+0000
	BOARELLI SABRINA




